Rua Oreste Bozelli, 1165
Centro • 15990-900 • Matão-SP

16 3383-4077
www.matao.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO

Secretaria de Administração e Finanças
Departamento de Compras e Suprimentos

“EXTRATO DE CONTRATO”

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 002/2022 – PRORROGAÇÃO CONTRATUAL.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO.
CONTRATADA: INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL – IBAM
PRORROGAÇÃO: 04 (quatro) meses, ou seja, até o dia 30 de agosto de 2023.
TERMO: Assinado aos 28 de abril de 2023.
OBJETO: Contratação de serviços técnicos profissionais visando o assessoramento para a
implantação do planejamento das compras e contratações através do advento da Lei nº 14.133
de 01 de abril de 2021, para o Departamento de Compras e Suprimentos da Secretaria Municipal
de Administração e Finanças.

Palácio da Independência, 25 de maio de 2023.

ALINE CRISTINA DO NASCIMENTO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO